（論文博士用）

学 位 授 与 申 請 書

                                                           西暦で記入 年 ○ 月○○ 日

  大 阪 学 院 大 学

   総 長 白  井  元  康   殿

                       氏  名  学 院 太 郎   ㊞

                       生年月日 西暦で記入 年○月○○ 日生

    本学 学位規程 第 29 条の規定に基づき、下記のとおり審査手数料を添えて

博士（○○○）の学位の授与を申請いたします。

記

論 文 題 目： ○○○○○○○○○○○○○○○○○○研究

          －△△△△△△△△△△△△△△－

 参考論文題目： ○○○○○○○○○○○○○○○○○○

公表の方法と時期

公表内容 ☑全文   ☐要約

出版予定

 ○○○○○○

  △△△△△（○○○○年 ○月○○日）

（注）１．論文および論文要旨は４部以上提出すること。

   ２．履歴書および研究業績一覧表を各４部添付すること。

３．出版予定欄には、学会誌・学内誌・単行本等の種類および名称を記入し、出版社等

の名称および出版時期を付記すること。

以 上

押
印